АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 г.                                                                                                   № 58
р.п. Пречистое

	О подготовке документации
по  планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района Ярославской области, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выполнения задач в области градостроительства, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц, на основании заявления ООО «Газпром Межрегионгаз», в лице представителя Березкиной Светланы Павловны,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать подготовку документации по планировке территории для размещения линейного объекта  «Газопровод межпоселковый с. Коза – дер. Пустынь – дер. Починок – с. Николо-Гора Первомайского района Ярославской области».
1. Утвердить задание на разработку документации по планировке территории для линейного указанного в пункте 1 настоящего постановления. (Прилагается)
1. Установить, что предложения физических и (или) юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанных в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Отдел строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского муниципального района (п. Пречистое, ул. Ярославская д.90, кабинет № 7) в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры (Марочкина И.В.)
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы муниципального района                                                         Е.И. Кошкина